



T.C.  
YENİŞEHİR KAYMAKAMLIĞI  
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 61634659-821.05-E.6469605  
Konu : Çevre Haftası Resim, Fotoğraf  
ve Afiş Yarışması

29.03.2019

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi: Mersin İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 28/03/2019 tarihli ve 6365464 sayılı yazısı.

Dünya Çevre Haftası kapsamında, öğrencilerde sıfır atık konusunda farkındalık oluşturulması, atıkların kaynağında ayrıştırılması, geri dönüşüm konusunda bilinç oluşturulması ve yaygınlaştırılması amacıyla ilkökul, ortaokul ve lise öğrencilerinin katılımı ile resim, fotoğraf ve afiş yarışmaları düzenleneceği ile ilgili, İl Milli Eğitim Müdürlüğünün ilgi yazı ve ekleri ilişikte gönderilmiştir.

Söz konusu yarışmanın okulunuz öğrencilerine duyurulması ve yarışmaya katılacak öğrenci eserlerinin 06 Mayıs 2019 tarihine kadar Müdürlüğümüz Destek Hizmetleri-3 (Kültür) Şubesine gönderilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Mustafa BAKKAL  
Müdür a.  
Şube Müdürü

Ek:  
1-Yazı Sureti (10 Sayfa)

Dağıtım:  
Tüm Resmi/Özel İlk/Ortaokul  
Ve Lise Müdürlüklerine



T.C.  
MERSİN VALİLİĞİ  
Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü

Sayı : 27907008-145.99-E.12823  
Konu : Çevre Haftası Yarışmaları

MERSİN İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE  
Mersin İl Milli Eğitim Müdürlüğü GMK Bulvarı Dumlupınar Mh. 33130 Yenişehir / MERSİN

Dünya Çevre Haftası kapsamında Müdürlüğünüz ile yaptığımız çalışmalar bağlamında; ilkokul, ortaokul ve lise öğrencilerinin katılımı ile resim, fotoğraf ve afiş yarışmaları yapılması planlanmaktadır.

Yarışmalar ile öğrencilerimizde sıfır atık konusunda farkındalık oluşturulması, atıkların kaynağında ayrıştırılması, geri dönüşüm konusunda bilinç oluşturulması ve yaygınlaştırılması hedeflenmektedir.

Yukarıda belirtilen kademelerde yapılacak yarışmalar neticesinde dereceye giren eserlerin sahipleri 11.06.2019 tarihinde "Dünya Çevre Günü" etkinlikleri kapsamında ödül töreni düzenlenerek ödüllendirileceklerdir.

Bu sebeple bahsi geçen ödül töreni organizasyonu ile ödüllerin temini Müdürlüğümüzce gerçekleştirilecek olup, ekte gönderilen yarışma şartnamelerinin tüm resmi/özel ilkokul, ortaokul ve liselere duyurularak zaman takvimi kapsamında ödül töreninden önce sonuçların belirlenerek Müdürlüğümüze bildirilmesini arz ederim.

Ömür ÖZDİL  
Çevre ve Şehircilik İl Müdürü V.

Ek :

- 1 - SIFIR ATIK RESİM YARIŞMASI ŞARTNAMESİ (12 sayfa)
- 2 - SIFIR ATIK FOTOĞRAF YARIŞMASI ŞARTNAMESİ (1 sayfa)
- 3 - SIFIR ATIK AFİŞ YARIŞMASI ŞARTNAMESİ (13 sayfa)

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.



T.C.  
MERSİN VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 93525931-821.05-E.6365464  
Konu : Çevre Haftası Resim, Fotoğraf  
ve Afiş Yarışması

28.03.2019

.....KAYMAKAMLIĞINA  
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : Mersin Valiliği Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü'nün belirsiz tarih ve 12823 sayılı yazısı.

Mersin Valiliği Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü'nün ilgi yazısı ile; Dünya Çevre Haftası kapsamında, öğrencilerde sıfır atık konusunda farkındalık oluşturulması, atıkların kaynağında ayrıştırılması, geri dönüşüm konusunda bilinç oluşturulması ve yaygınlaştırılması amacıyla ilkökul, ortaokul ve lise öğrencilerinin katılımı ile resim, fotoğraf ve afiş yarışmaları düzenlendiği belirtilmektedir.

Söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla ve gönüllülük esasına göre yapılmak üzere ilçeniz resmi-özel ilkökul, ortaokul, lise ve dengi okul müdürlüklerine duyurularak ekte gönderilen şartname esasları doğrultusunda eserlerin **15 Mayıs 2019 Çarşamba** gününe kadar Müdürlüğümüz Destek Hizmetleri-3 (Kültür) Şubesine gönderilmesi hususunda gereğini rica ederim.

Adem KOCA  
Vali a.  
İl Millî Eğitim Müdürü

Ek : İlgi yazı ve ekler (39 sayfa)

Dağıtım :  
Tüm İlçe Kaymakamlıklarına  
(İlçe MEM)

Adres : Dumlupınar Mah. GMK. Bulvarı 33130 Yenişehir/MERSİN  
Elektronik Ağ : www.mersin.meb.gov.tr.  
Bilgi İçin : Destek Hizmetler 3 (Kültür) Oğuzhan TÜLÜCÜ (Şube Müdürü)  
Bilgi İçin : Destek Hizmetler 3 (Kültür) Atilla ŞİMŞEK (Şef)

Tel : 0 (324) 329 14 81 -84 Dahili : 309  
Fax : 0 (324) 327 35 18 - 19  
E-posta : kultur33@meb.gov.tr